Gmina Włodowice
ul. Krakowska 26
42-421 Włodowice
Włodowice, dnia 04.03.2021 r.

Znak sprawy: ZP.IX.271.008.2021


Do wszystkich Wykonawców w postępowaniu


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dostawy dla zadania pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby Gminy Włodowice oraz jednostek organizacyjnych”.

Gmina Włodowice, zwana dalej Zamawiającym, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), odpowiada na złożone zapytania i wnioski:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego, oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1.

Pytanie 2:
Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obecne umowy nie wymagają wypowiedzenia, zostały zawarte na czas określony do dnia 30.04.2021 r. 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych /lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu? Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /lojalnościowych.

Pytanie 4:
Czy numer identyfikacyjny Punktu wyjścia nadany przez OSD i wskazany przez Zamawiającego w SWZ dla każdego z PPG (załącznik nr 4) jest zgodny z numerem Punktu wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Wykonawca prosi o aktualizację numerów.
Odpowiedź:
W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje SWZ (Załącznik nr 4 – Wykaz obiektów Zamawiającego).

Pytanie 5:
Dotyczy § 8 Załącznika nr 3–Projekt Umowy
Wykonawca prosi o usunięcie kar umownych. 
W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o obniżenie wysokości kar do 5%.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia wskazane zapisy bez zmian.

Pytanie 6:
Wykonawca prosi o weryfikację podanego zużycia dla PPG Zakład Usług Komunalnych; ul. Krakowska 28; 42-421 Włodowice. Zgodnie z tabelą z pkt 4.3.1 Taryfy Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. zużycie dla grupy taryfowej W-4 wynosi powyżej 8000 m3/rok tj. ok. 87776 kWh (obliczone przy współczynniku konwersji 10,972 kWh/m3).
W związku z powyższym wskazane przez Zamawiającego zużycie jest za małe (ok. 56081 kWh/rok), aby wskazany punkt poboru gazu zakwalifikować do grupy taryfowej W-4. Wykonawca prosi o weryfikację i naniesienie stosownych zmian w załącznikach nr 1A oraz nr 4.
Odpowiedź:
W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje SWZ (Załącznik nr 1A – Formularz cenowy oraz Załącznik nr 4 – Wykaz obiektów Zamawiającego).

Pytanie 7:
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że dla odbiorcy Gminny Ośrodek Kultury we Włodowicach nabywcą ma być Gminny Ośrodek Kultury we Włodowicach, ul. Żarecka 59, 42-421 Włodowice, NIP: 649-230-40-73? 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 8:
Wykonawca prosi o weryfikację czy wskazany adres ul. Krakowska 13a dla PPG - Przedszkole we Włodowicach jest prawidłowy?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 9:
Wykonawca prosi o potwierdzenie czy dla wszystkich punktów poboru obowiązują stawki z zabrzańskiego obszaru taryfowego Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. ?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 10:
Dotyczy: Rozdział 4. Warunki udziału w postępowaniu pkt 2 ppkt 2 lit. b).
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi oświadczenie, że posiada ważną Umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego umożliwiającą realizowanie dostaw do punktów odbioru objętych postępowaniem?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonego w Rozdziale 4 pkt 2 ppkt 2 lit. b) dopuszcza przedstawienie oświadczenia o posiadaniu ważnej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego umożliwiającą realizowanie dostaw do punktów odbioru opisanych w Załączniku nr 4 do SWZ. 


Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.
Termin składania ofert: 09.03.2021 r. godz. 11:00.
Termin otwarcia ofert: 09.03.2021 r. godz. 12:00.
Termin związania ofertą: do 07.04.2021 r.

        Z poważaniem

Wójt Gminy Włodowice
    Adam B. Szmukier

